
                             PATVIRTINTA 
        Jonavos rajono savivaldybės tarybos 
        2005 m. lapkričio 24  d. 
        sprendimu Nr. 1 TS - 227 
 

MOKINI Ų PRIĖMIMO Į JONAVOS RAJONO SAVIVALDYB ĖS 
KŪNO KULT ŪROS IR SPORTO CENTRĄ  

T V A R K A 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 

 1. Ši tvarka reglamentuoja vaikų, paauglių ir jaunuolių (toliau – mokiniai) priėmimą į 
Jonavos rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centrą (toliau – Sporto centras) ir šalinimą iš 
jo. 

II. MOKINI Ų PRIĖMIMAS Į SPORTO CENTRĄ 
 

 2. Į Jonavos rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centrą priimami visi mokiniai, gavę 
raštišką tėvų, globėjų ar rūpintojų (toliau - tėvų) sutikimą bei Sporto centro gydytojo arba sveikatos 
priežiūros įstaigos leidimą. 
 3. Mokiniai į Sporto centrą priimami, atsižvelgiant į priėmimo vietų skaičių, turima sportinę 
kvalifikaciją. 
 4. Jonavos rajono savivaldybės tarifikavimo ir kategorijų suteikimo sportininkams komisija, 
atsižvelgdama į Sporto centro trenerių skaičių, jų kvalifikaciją, turimas sukomplektuotas mokymo 
grupes  ir Sporto centro materialinę – finansinę padėtį bei Jonavos rajono savivaldybės tarybos 
patvirtintą finansuojamų vietų skaičių, gegužės mėnesį nustato priimamų mokinių skaičių 
sekantiems mokslo metams. 
 5. Stojantysis į Sporto centrą 1-2 metų pradinio rengimo grupes: 
  5. 1. pateikia raštišką prašymą su Sporto centro gydytojo arba sveikatos priežiūros įstaigos  
bei tėvų leidimu lankyti Sporto centrą. 
 6. Mokinys, norintis lankyti 3 - 5 metų pradinio rengimo ar meistriškumo ugdymo, 
tobulinimo grupes: 
 6.1. pateikia raštišką prašymą su Sporto centro gydytojo arba sveikatos priežiūros įstaigos  
bei tėvų leidimu lankyti Sporto centrą. 
 6.2. pateikia pažymėjimą apie turimą sportinę kvalifikacinę kategoriją arba treneris patikrina 
sportininko sugebėjimus rajoninėse, draugiškose ar artimiausiose respublikinėse varžybose. 
 7. Mokinių prašymai segami į  trenerio mokymo grupių dokumentacijos bylą (pagal vidaus 
tvarkos taisykles). 
 8. Mokinių priėmimas įforminamas rašytine sutartimi, kurią pasirašo Sporto centro 
direktorius, suderinęs su treneriu, ir vienas iš mokinio tėvų. 
 9. Pasirašius sutartį ir gavus trenerio prašymą, Sporto centro direktoriaus įsakymu mokinys 
įtraukiamas į atitinkamos mokymo grupės sąrašą ir apmokestinamas pagal Jonavos rajono 
savivaldybės tarybos patvirtintą mokesčio už vaikų papildomą ugdymą Sporto centre mokėjimo ir 
panaudojimo tvarką. 
 

III. MOKINI Ų ŠALINIMAS IŠ SPORTO CENTRO 
 

 10. Mokinys šalinamas iš Sporto centro: 
 10. 1. už šiurkščius Sporto centro nuostatų ir vidaus tvarkos taisyklių pažeidimus; 
 10. 2. daugiau kaip mėnesį be pateisinamos priežasties nelankantis užsiėmimų; 
 10. 3. nemokantis mokesčių daugiau kaip du mėnesius; 
 10. 4. mokiniai šalinami 10.2. ir  10.3.  punkto atvejais trenerio teikimu išbraukti iš mokymo  
grupių sąrašų, 10.1. punkto atveju  - trenerių tarybos teikimu. 
 11. Pašalinimas įforminamas direktoriaus įsakymu. 

_______________________________________  


